
 

Elektronické srovnání 
pojištění



SROVNÁNÍ 
POJIŠTĚNÍ 

DOTAZNÍK 
KLIENTA 

MŮJ ÚČET 

!

!

"

NOVINKY 

#

"SROVNÁNÍ POJIŠTĚNÍ 

Rizikového životní  # 
pojištění (RŽP) 

- Základní pohled ⋆ 
- RŽP – Můj Pohled 
- RŽP – Sportovci ⋆ 
- RŽP – Mladé rodiny ⋆

⋆

! SROVNÁNÍ POJIŠTĚNÍ – RIZIKOVÉ ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ 
RŽP – Můj Pohled  % ⋆ %

AKTUALIZOVÁNO  20.9.2018 

&   VÝBĚR PRODUKTŮ (5/13) '   VÝBĚR KRITÉRIÍ (15/58) DOTAZNÍK PRO KLIENTA 

KONSTRUKCE 
POJISTNÝCH RIZIK PČS FLEXI RISK KOOP NA PŘÁNÍ ČPP RIZIKOVKA NN ŽIVOT UNIQA DOMINO RISK

Může pojišťovna vypovědět 

invaliditu? 
Ne  ( Nejednoznačné )  ( Ano  ( Nejednoznačné )  ( Ne  (

Může pojišťovna vypovědět 

závažná onemocnění?
Ne  ( Ano  ( * Ano  ( Nejednoznačné )  ( Ne  (

POJIŠTĚNÍ SMRTI V 
HLAVNÍM TARIFU PČS FLEXI RISK KOOP NA PŘÁNÍ ČPP RIZIKOVKA NN ŽIVOT UNIQA DOMINO RISK

Poskytuje pojišťovna 

plnění za smrt v souvislosti 

s terorismem?

Ano Ano Ne  ) Ano Více informací  )  (

Poskytuje pojišťovna 

plnění za smrt následkem 

úrazu při požití alkoholu?

Ano  ) Ano  )  ( Více informací  ) Více informací  ) Více informací  )

Poskytuje pojišťovna 

plnění za sebevraždu po 

uplynutí dvou let?

Ano Ano Ne  )  * Ano Ano

POJIŠTĚNÍ 
INVALIDITY PČS FLEXI RISK KOOP NA PŘÁNÍ ČPP RIZIKOVKA NN ŽIVOT UNIQA DOMINO RISK

Může pojišťovna 

rozporovat invaliditu 

uznanou státem?

Ne  )  ( Ano  )  ( Ne  )  ( Ano  )  ( Ano  (

Poskytuje pojišťovna 

plnění za invaliditu 

způsobenou psychickým 

onemocněním?

Více informací  ) Více informací  )  * Více informací  ) Ano Více informací  )

Uznává pojišťovna 

invaliditu v důsledku 

nemoci dříve než po 

dvouleté čekací době?

Ano  )  Více informací  ) Více informací  ) Více informací  ) Více informací  )

Je pojistné plnění 

vyplaceno jednorázově?
Ano  ) Více informací )  ( Ano Ano Více informací  )

)  Více informací 
Doprovodné informace nutné k 
pochopení kritéria.

( Odborný posudek 
Posudek advokáta, lékaře, nebo 
soudního znalce.

*  Příklad z praxe 
Kritérium zohledňuje příklad z 
řešené pojistné události.

Investičního životní  + 
pojištění (IŽP)

Havarijní pojištění (HAV)  +

Pojištění občanské  + 
odpovědnosti (ODP)

Základní rozhraní



SROVNÁNÍ 
POJIŠTĚNÍ 

DOTAZNÍK 
KLIENTA 

MŮJ ÚČET 

!

!

"

NOVINKY 

, 9+

- ! SROVNÁNÍ POJIŠTĚNÍ – RIZIKOVÉ ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ 
RŽP – Můj Pohled  % ⋆ %

AKTUALIZOVÁNO  20.9.2018 

&   VÝBĚR PRODUKTŮ (5/13) '   VÝBĚR KRITÉRIÍ (15/58) 
Rizikového životní  # 
pojištění (RŽP) 

- RŽP – Můj Pohled 
- RŽP – Můj Pohled 2

RŽP – Můj Pohle…

KONSTRUKCE 
POJISTNÝCH RIZIK PČS FLEXI RISK KOOP NA PŘÁNÍ ČPP RIZIKOVKA NN ŽIVOT UNIQA DOMINO RISK

Může pojišťovna vypovědět 

invaliditu? 
Ne  ( Nejednoznačné )  ( Ano  ( Nejednoznačné )  ( Ne  (

Může pojišťovna vypovědět 

závažná onemocnění?
Ne  ( Ano  ( * Ano  ( Nejednoznačné )  ( Ne  (

POJIŠTĚNÍ SMRTI V 
HLAVNÍM TARIFU PČS FLEXI RISK KOOP NA PŘÁNÍ ČPP RIZIKOVKA NN ŽIVOT UNIQA DOMINO RISK

Poskytuje pojišťovna 

plnění za smrt v souvislosti 

s terorismem?

Ano Ano Ne  ) Ano Více informací  )  (

Poskytuje pojišťovna 

plnění za smrt následkem 

úrazu při požití alkoholu?

Ano  ) Ano  )  ( Více informací  ) Více informací  ) Více informací  )

Poskytuje pojišťovna 

plnění za sebevraždu po 

uplynutí dvou let?

Ano Ano Ne  )  * Ano Ano

POJIŠTĚNÍ 
INVALIDITY PČS FLEXI RISK KOOP NA PŘÁNÍ ČPP RIZIKOVKA NN ŽIVOT UNIQA DOMINO RISK

Může pojišťovna 

rozporovat invaliditu 

uznanou státem?

Ne  )  ( Ano  )  ( Ne  )  ( Ano  )  ( Ano  (

Poskytuje pojišťovna 

plnění za invaliditu 

způsobenou psychickým 

onemocněním?

Více informací  ) Více informací  )  * Více informací  ) Ano Více informací  )

Uznává pojišťovna 

invaliditu v důsledku 

nemoci dříve než po 

dvouleté čekací době?

Ano  )  Více informací  ) Více informací  ) Více informací  ) Více informací  )

Je pojistné plnění 

vyplaceno jednorázově?
Ano  ) Více informací )  ( Ano Ano Více informací  )

)  Více informací 
Doprovodné informace nutné k 
pochopení kritéria.

( Odborný posudek 
Posudek advokáta, lékaře, nebo 
soudního znalce.

*  Příklad z praxe 
Kritérium zohledňuje příklad z 
řešené pojistné události.

Search

DOTAZNÍK PRO KLIENTA 



 

POJIŠTĚNÍ 
INVALIDITY PČS FLEXI RISK KOOP NA PŘÁNÍ ČPP RIZIKOVKA NN ŽIVOT UNIQA DOMINO RISK

Může pojišťovna 

rozporovat invaliditu 

uznanou státem?

Ne  )  ( Ano  )  ( Ne  )  ( Ano  )  ( Ano  (

Poskytuje pojišťovna 

plnění za invaliditu 

způsobenou psychickým 

onemocněním?

Více informací  ) Více informací  )  * Více informací  ) Ano Více informací  )

Uznává pojišťovna 

invaliditu v důsledku 

nemoci dříve než po 

dvouleté čekací době?

Ano  )  Více informací  ) Více informací  ) Více informací  ) Více informací  )

Je pojistné plnění 

vyplaceno jednorázově?
Ano  ) Více informací )  ( Ano Ano Více informací  )

! SROVNÁNÍ POJIŠTĚNÍ – RIZIKOVÉ ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ 
RŽP – Můj Pohled  % ⋆ %

AKTUALIZOVÁNO  20.9.2018 

&   VÝBĚR PRODUKTŮ (5/13) '   VÝBĚR KRITÉRIÍ (15/58) 

Poskytuje pojišťovna 

plnění za smrt v souvislosti 

s terorismem?

Ano Ano Ne  ) Ano Více informací  )  (

Poskytuje pojišťovna 

plnění za smrt následkem 

úrazu při požití alkoholu?

Ano  ) Ano  )  ( Více informací  ) Více informací  ) Více informací  )

Poskytuje pojišťovna 

plnění za sebevraždu po 

uplynutí dvou let?

Ano Ano Ne  )  * Ano Ano

POJIŠTĚNÍ 
INVALIDITY PČS FLEXI RISK KOOP NA PŘÁNÍ ČPP RIZIKOVKA NN ŽIVOT UNIQA DOMINO RISK

Může pojišťovna 

rozporovat invaliditu 

uznanou státem?

Ne  )  ( Ano  )  ( Ne  )  ( Ano  )  ( Ano  (

Poskytuje pojišťovna 

plnění za invaliditu 

způsobenou psychickým 

onemocněním?

Více informací  ) Více informací  )  * Více informací  ) Ano Více informací  )

Uznává pojišťovna 

invaliditu v důsledku 

nemoci dříve než po 

dvouleté čekací době?

Ano  )  Více informací  ) Více informací  ) Více informací  ) Více informací  )

Je pojistné plnění 

vyplaceno jednorázově?
Ano  ) Více informací )  ( Ano Ano Více informací  )

SROVNÁNÍ 
POJIŠTĚNÍ 

DOTAZNÍK 
KLIENTA 

MŮJ ÚČET 

!

!

"

NOVINKY 

, 9+

"SROVNÁNÍ POJIŠTĚNÍ 

Rizikového životní  # 
pojištění (RŽP) 

- Základní pohled ⋆ 
- RŽP – Můj Pohled 
- RŽP – Sportovci ⋆ 
- RŽP – Mladé rodiny ⋆

⋆

Investičního životní  + 
pojištění (IŽP)

Havarijní pojištění (HAV)  +

Pojištění občanské  + 
odpovědnosti (ODP)

)  Více informací 
Doprovodné informace nutné k 
pochopení kritéria.

( Odborný posudek 
Posudek advokáta, lékaře, nebo 
soudního znalce.

*  Příklad z praxe 
Kritérium zohledňuje příklad z 
řešené pojistné události.

POJIŠTĚNÍ PRACOVNÍ 
NESCHOPNOSTI PČS FLEXI RISK KOOP NA PŘÁNÍ ČPP RIZIKOVKA NN ŽIVOT UNIQA DOMINO RISK

Poskytuje pojišťovna 

plnění za pracovní 

neschopnost způsobenou 

výhřezem ploténky v 

důsledku onemocnění?

Ano Ano  )  Ano  )  Ne Ano

Poskytuje pojišťovna 

plnění za pracovní 

neschopnost způsobenou 

výhřezem ploténky v 

důsledku úrazu?

Ne Ano  )  Ne Ne Ano  )  

Ano  (

( Odborný posudek 
Pojišťovna může rozporovat invaliditu uznanou státem. 

Předložení pravomocného rozhodnutí příslušného 

správního orgánu je pouze jedním ze způsobů, jakým 

pojištěný prokazuje uznání invalidity, pojišťovna si může 

vyžádat další důkazy a podle nich stanovit, zda k pojistné 

události došlo. Může tedy dojít k jinému závěru než stát. 

– Stanovisko advokátů EUCS

DOTAZNÍK PRO KLIENTA 

Detail buňky

-



SROVNÁNÍ 
POJIŠTĚNÍ 

DOTAZNÍK 
KLIENTA 

!

!

"

NOVINKY 

, 9+

"SROVNÁNÍ POJIŠTĚNÍ 

Rizikového životní  # 
pojištění (RŽP) 

- Základní pohled ⋆ 
- RŽP – Můj Pohled 
- RŽP – Sportovci ⋆ 
- RŽP – Mladé rodiny ⋆ 

- RŽP – Nový pohled

⋆

! SROVNÁNÍ POJIŠTĚNÍ – RIZIKOVÉ ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ 
RŽP – Nový pohled|  % ⋆ %

AKTUALIZOVÁNO  20.9.2018 

&   VÝBĚR PRODUKTŮ (5/13) '   VÝBĚR KRITÉRIÍ (15/58) DOTAZNÍK PRO KLIENTA 

KONSTRUKCE 
POJISTNÝCH RIZIK PČS FLEXI RISK KOOP NA PŘÁNÍ ČPP RIZIKOVKA NN ŽIVOT UNIQA DOMINO RISK

Může pojišťovna vypovědět 

invaliditu? 
Ne  ( Nejednoznačné )  ( Ano  ( Nejednoznačné )  ( Ne  (

Může pojišťovna vypovědět 

závažná onemocnění?
Ne  ( Ano  ( * Ano  ( Nejednoznačné )  ( Ne  (

POJIŠTĚNÍ SMRTI V 
HLAVNÍM TARIFU PČS FLEXI RISK KOOP NA PŘÁNÍ ČPP RIZIKOVKA NN ŽIVOT UNIQA DOMINO RISK

Poskytuje pojišťovna 

plnění za smrt v souvislosti 

s terorismem?

Ano Ano Ne  ) Ano Více informací  )  (

Poskytuje pojišťovna 

plnění za smrt následkem 

úrazu při požití alkoholu?

Ano  ) Ano  )  ( Více informací  ) Více informací  ) Více informací  )

Poskytuje pojišťovna 

plnění za sebevraždu po 

uplynutí dvou let?

Ano Ano Ne  )  * Ano Ano

POJIŠTĚNÍ 
INVALIDITY PČS FLEXI RISK KOOP NA PŘÁNÍ ČPP RIZIKOVKA NN ŽIVOT UNIQA DOMINO RISK

Může pojišťovna 

rozporovat invaliditu 

uznanou státem?

Ne  )  ( Ano  )  ( Ne  )  ( Ano  )  ( Ano  (

Poskytuje pojišťovna 

plnění za invaliditu 

způsobenou psychickým 

onemocněním?

Více informací  ) Více informací  )  * Více informací  ) Ano Více informací  )

Uznává pojišťovna 

invaliditu v důsledku 

nemoci dříve než po 

dvouleté čekací době?

Ano  )  Více informací  ) Více informací  ) Více informací  ) Více informací  )

Je pojistné plnění 

vyplaceno jednorázově?
Ano  ) Více informací )  ( Ano Ano Více informací  )

)  Více informací 
Doprovodné informace nutné k 
pochopení kritéria.

( Odborný posudek 
Posudek advokáta, lékaře, nebo 
soudního znalce.

*  Příklad z praxe 
Kritérium zohledňuje příklad z 
řešené pojistné události.

Investičního životní  + 
pojištění (IŽP)

Havarijní pojištění (HAV)  +

Pojištění občanské  + 
odpovědnosti (ODP)

Výběr kritérií

&   VÝBĚR PRODUKTŮ (5/13) -

VYBRANÉ 

&   POJIŠŤOVNA ČESKÉ SPOŘITELNY – FLEXI RISK 
&   KOOPERATIVA – NA PŘÁNÍ 
&   ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA – RIZIKOVKA 
&   NN – ŽIVOT 
&   UNIQA – DOMINO RISK 

SKRYTÉ 

&  ALLIANZ – ŽIVOT 

&  AXA – ACTIVE LIFE + 

&  GENERALI – BELLA VITTA 

&  GENERALI – BEL MONDO 

&  METLIFE – GARDE RISK 

&  ČESKÁ POJIŠŤOVNA – MŮJ ŽIVOT 2 

&  MAXIMA – MAX EFEKT 

&  KOMERČNÍ POJIŠŤOVNA – ELÁN 

'  Vytvořit nový pohled



SROVNÁNÍ 
POJIŠTĚNÍ 

DOTAZNÍK 
KLIENTA 

(

.

"

NOVINKY 

, 9+

Dotazník

DOTAZNÍK KLIENTA "

Dotazníky  # 

- Rozpracované # 
- Jonas Basanavičius | 23.9.18 
- Christo Botev | 21.9.18 

- Magdaléna Dobromila 

Rettigová | 20.9.18  

- Dokončené # 
- Karel Ignác Thám | 23.9.18 
- Václav Thám | 19.9.18 

- František Martin Pelcl | 

15.9.18  

- Zvonimír Vučkovic | 15.9.18 

- Vodnan Katyčuk | 9.9.18 

načíst starší…

Nový dotazník  +

Nastavení  +

! DOTAZNÍK KLIENTA 
Asket Prolis  %

)  Základní údaje klienta 
Základní údaje jsou důležité pro vyřazení 
konkrétních pojistných produktů dle 
technických kritérií pojištění.

Jméno

Příjmení

Datum narození

/  Přidat druhého pojištěného

0 Výběr typu pojištění 
Vyberte prosím typ pojištění.

Asket             1

Prolis             1

"

2

Rizikové životní pojištění 

Investiční životní pojištění 

Havarijní pojištění 

Pojištění občanské 

odpovědnosti 

3

4

5 Výběr pojištění a připojištění 
Vyberte prosím požadovaná připojištění.

&   POJIŠTĚNÍ SMRTI V HLAVNÍM TARIFU 
&  PŘIPOJIŠTĚNÍ SMRTI V PŘIPOJIŠTĚNÍ 
&   PŘIPOJIŠTĚNÍ INVALIDITY 
&  PŘIPOJIŠTĚNÍ TRVALÝCH NÁSLEDKŮ ÚRAZU 
&   PŘIPOJIŠTĚNÍ PRACOVNÍ NESCHOPNOSTI 

6 Výběr produktů a kritérií 
Určete prosím produkty a kritéria pro 
sestavení dotazníku.

&   VÝBĚR PRODUKTŮ (5/13) '   VÝBĚR KRITÉRIÍ (15/58) PŘEDDEFINOVANÉ SESTAVY

7 Úprava na míru klienta 
Využijte možnosti upravit předdefinovaný 
výběr na míru klienta.

VYGENEROVAT DOTAZNÍK 

8 Pojistná částka 
Zadejte prosím pojistnou částku.

Pojištění smrti v hlavním tarifu # 

2 500 000 Kč            1



SROVNÁNÍ 
POJIŠTĚNÍ 

DOTAZNÍK 
KLIENTA 

(

.

"

NOVINKY 

, 9+

Dotazník 2

DOTAZNÍK KLIENTA "

Dotazníky  # 

- Rozpracované # 
- Jonas Basanavičius | 23.9.18 
- Christo Botev | 21.9.18 

- Magdaléna Dobromila 

Rettigová | 20.9.18  

- Dokončené # 
- Karel Ignác Thám | 23.9.18 
- Václav Thám | 19.9.18 

- František Martin Pelcl | 

15.9.18  

- Zvonimír Vučkovic | 15.9.18 

- Vodnan Katyčuk | 9.9.18 

načíst starší…

Nový dotazník  +

Nastavení  +

! DOTAZNÍK KLIENTA 
Asket Prolis  %

0 Výběr typu pojištění 
Vyberte prosím typ pojištění.

"

2

Rizikové životní pojištění 

Investiční životní pojištění 

Havarijní pojištění 

Pojištění občanské 

odpovědnosti 

3

4

5 Výběr pojištění a připojištění 
Vyberte prosím požadovaná připojištění.

&   POJIŠTĚNÍ SMRTI V HLAVNÍM TARIFU 
&  PŘIPOJIŠTĚNÍ SMRTI V PŘIPOJIŠTĚNÍ 
&   PŘIPOJIŠTĚNÍ INVALIDITY 
&  PŘIPOJIŠTĚNÍ TRVALÝCH NÁSLEDKŮ ÚRAZU 
&   PŘIPOJIŠTĚNÍ PRACOVNÍ NESCHOPNOSTI 

6 Výběr produktů a kritérií 
Určete prosím produkty a kritéria pro 
sestavení dotazníku.

&   VÝBĚR PRODUKTŮ (5/13) # '   VÝBĚR KRITÉRIÍ (15/58) + PŘEDDEFINOVANÉ SESTAVY

7 Úprava na míru klienta 
Využijte možnosti upravit předdefinovaný 
výběr na míru klienta.

VYGENEROVAT DOTAZNÍK 

VYBRANÉ 

&   POJIŠŤOVNA ČESKÉ SPOŘITELNY – FLEXI RISK 
&   KOOPERATIVA – NA PŘÁNÍ 
&   ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA – RIZIKOVKA 
&   NN – ŽIVOT 
&   UNIQA – DOMINO RISK 

SKRYTÉ 

&  ALLIANZ – ŽIVOT 

&  AXA – ACTIVE LIFE + 

&  GENERALI – BELLA VITTA 

&  GENERALI – BEL MONDO 

&  METLIFE – GARDE RISK 

&  ČESKÁ POJIŠŤOVNA – MŮJ ŽIVOT 2 

&  MAXIMA – MAX EFEKT 

&  KOMERČNÍ POJIŠŤOVNA – ELÁN 

RŽP – Můj Pohled  ⋆ 

RŽP – Sportovci 

RŽP – Matka samoživitelka 

RŽP – Rodina, dvě děti 

RŽP – Národní buditel 

RŽP – Skandální prozaik 

RŽP – Regionální politik  

"

8 Pojistná částka 
Zadejte prosím pojistnou částku.

Pojištění smrti v hlavním tarifu #

2 500 000 Kč            1



SROVNÁNÍ 
POJIŠTĚNÍ 

DOTAZNÍK 
KLIENTA 

(

.

"

NOVINKY 

, 9+

Dotazník 3

DOTAZNÍK KLIENTA 
Asket Prolis  % 9

! " RIZIKOVÉ ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ 
Sestava RŽP – Můj Pohled

:  ASKET PROLIS, 26

.  Dotazník – Rizikové životní pojištění 
Dotazník vám napoví, na jaké výluky a specifika je 
třeba si dát pozor při výběru a nastavení produktu 
rizikového životního pojištění. 

  

.  
- Dotazník se skládá z 12 otázek. Každá otázka obsahuje 

vysvětlení. 

- Závěrem dotazník odpovědi vyhodnotí a seřadí produkty 
rizikového životního pojištění dle Vašich preferencí. 

- Preference jsou vypočteny jako procentuální shoda Vašich 
odpovědí s konkrétní podobou smlouvy a všeobecných 
pojistných podmínek dané pojišťovny a produktu. 

- Pro zahájení dotazníku klikněte na tlačítko pokračovat.

POKRAČOVAT 

Dobrý den, Askete, 

vítejte v dotazníku, který nám pomůže určit Vaše potřeby 

pro správné nastavení produktu rizikového životního 
pojištění. 

Pojištění není nic jiného, než smlouva mezi Vámi a 
pojišťovnou. Pojišťovna se, zcela oprávněně, snaží, aby 

byla smlouva co nejvíce v její prospěch. Stejné právo máte 

i Vy. 

Následující dotazník Vám představí konkrétní výluky a 
ustanovení, která se ve smlouvě s pojišťovnami objevují, a 

na které je třeba si dát pozor. 

Sám si tak určíte, s čím souhlasíte, a co by Vám naopak 

ve smlouvě s pojišťovnou doopravdy vadilo. 

Váš finanční poradce, 

Mgr. Lukáš Kaplan, EFA

;  Pojištění smrti v hlavním tarifu 
Pojištění smrti je základem životního pojištění. Pojištění uzavíráme  
v případě, že je na našem příjmu závislá jiná osoba, například rodina. 
  

  

<  Pojištění invalidity 
Invalidita je jednou z nejčastějších příčin pracovní neschopnosti. 
Jestliže jsme invalidní, dochází k dramatickému snížení našich 
příjmů. Proto uzavíráme pojištění invalidity, které vykrývá vzniklý 
propad. 

  

= Pojištění p 
Pojištění pracovní nesch 
dlouhodobá nemoc nebo 

  



SROVNÁNÍ 
POJIŠTĚNÍ 

DOTAZNÍK 
KLIENTA 

(

.

"

NOVINKY 

, 9+

Dotazník 4

DOTAZNÍK KLIENTA 
Asket Prolis  % 9

! " RIZIKOVÉ ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ 
Sestava RŽP – Můj Pohled

:  ASKET PROLIS, 26

.  Dotazník – Rizikové životní pojištění 
Dotazník vám napoví, na jaké výluky a specifika je 
třeba si dát pozor při výběru a nastavení produktu 
rizikového životního pojištění. 

  

;  Pojištění smrti v hlavním tarifu 
Pojištění smrti je základem životního pojištění. Pojištění uzavíráme  
v případě, že je na našem příjmu závislá jiná osoba, například rodina. 
  

  

<  Pojištění invalidity 
Invalidita je jednou z nejčastějších příčin pracovní neschopnosti. 
Jestliže jsme invalidní, dochází k dramatickému snížení našich 
příjmů. Proto uzavíráme pojištění invalidity, které vykrývá vzniklý 
propad. 

  

= Pojištění p 
Pojištění pracovní nesch 
dlouhodobá nemoc nebo 

  

Otázka číslo 2 ze 4  +   Vrátit se na předchozí dotaz 

V případě rizika teroristického útoku chci, 
abych měl pokryto riziko smrti… 

Na všech místech světa              1

Na většině míst světa, kromě zemí, kam není 

doporučeno cestovat ministerstvem zahraničí 

či jinými institucemi

Není to pro mě důležité

Pokračovat 

> Terorismus 
Ačkoliv je ČR stále bezpečnou zemí, čas od času dojde k 
nepředvídatelné události, kterou může být také teroristický 
útok. Pojišťovny se v případě teroristického útoku 
dramaticky liší v rozsahu plnění. Některé plní ve všech 
geografických lokalitách, některé neplní tam, kam není 
doporučeno vycestovat a některé neplní vůbec. Smrt 
důsledkem terorismu je tedy kritérium, které je třeba brát v 
potaz při sjednání pojištění. 



SROVNÁNÍ 
POJIŠTĚNÍ 

DOTAZNÍK 
KLIENTA 

(

.

"

NOVINKY 

, 9+

Dotazník Výstup

DOTAZNÍK KLIENTA 
Asket Prolis  % 9

" RIZIKOVÉ ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ 
Sestava RŽP – Můj Pohled

:  ASKET PROLIS, 26

.  Dotazník – Rizikové životní pojištění 
Dotazník vám napoví, na jaké výluky a specifika je 
třeba si dát pozor při výběru a nastavení produktu 
rizikového životního pojištění. 

  

? Rekapitulace vašich odpovědí 

Pojištění smrti v hlavním tarifu # 

1. K možnosti pojišťovny vypovědět invaliditu k výročí 

smlouvy se stavím… 

2. V případě rizika teroristického útoku chci, abych měl 

pokryto riziko smrti… 

3. Přejete si být krytí pro případ smrti následkem úrazu při 

požití alkoholu? 

4. V případě sebevraždy, je pro Vás přijatelné, aby 

pojišťovna krátila pojistné plnění nad rámec stanovený 

občanským zákoníkem? 

opnosti. 
našich 
á vzniklý 
propad. 

  

= Pojištění pracovní neschopnosti 
Pojištění pracovní neschopnosti nám pomáhá dorovnat příjem v 
případě, kdy jsme odkázáni na dlouhodobé léčení, ale zároveň nám 
není přiznána invalidita ani invalidtní důchod. Jedná se tedy o klíčové 
pojištění, neboť pro přiznání invalidity můžeme čekat i déle jak rok. 

  

@ Vyhodnocení 
Vyhodnocení je vypočítáno jako procentuální shoda Vašich 
odpovědí s konkrétním pojistným produktem. Některé 
pojistné produkty mohou být vyřazeny na základě věku, 
pojistné částky nebo jiných technických kritérií.

Pojišťovna mi invaliditu vypovědět nesmí.           1

A Vyhodnocení dotazníku 
Rekapitulace vašich odpovědí a výsledné hodnocení. Vyhodnocení 
slouží jako doporučení k výběru produktu, ale nenahrazuje vlastní 
seznámení s pojistnými podmínkami. 

  

Na všech místech světa              1

Alkoholu neholduji, není to pro mě významné.          1

Cítím se mentálně zdráv, není pro mě důležité.          1

Pojištění invalidity #

Tiskový výstup  %

NN ŽIVOT 

SHODA 94 % 

;  –  100 % 

<  –  78 % 

= –  95 % 

@ –  94 % 

DETAIL PRODUKTU 

NA PŘÁNÍ 

SHODA 83 % 

;  –  75 % 

<  –  90 % 

= –  85 % 

@ –  83 % 

DETAIL PRODUKTU 

FLEXI RISK 

SHODA 78 % 

;  –  75 % 

<  –  100 % 

= –  60 % 

@ –  79 % 

DETAIL PRODUKTU 

RIZI 

SHODA 

;  –  50 % 

<  – 90 % 

= –  40  

@ –  60

DETAIL P 


